
団体予約の注意事項

・20名以上の団体より、団体料金が適用になります。料金の詳細につきましてはHPの入場料金表をご確認ください。

・ご予約希望の団体様は下記の団体申込書にご記入頂き、メールもしくはFAXにてご連絡ください。
内容を確認し、1週間以内に当館から予約の可否をご連絡させて頂きます。1週間を経過しても連絡がない場合、お手数ですがご連絡頂きますようお願い申し上げます。

・希望日程はご希望に添えない場合がございます。

・体験プログラムにつきましては一部の体験プログラムのみ団体対応させて頂いております。
内容につきましては体験プログラム予約サイトをご覧いただくか、事前に問い合わせください。尚、当館の貸出状況によってはご希望に添えない場合がございますので、予めご了承ください。

・ミュージアムの貸切利用 はできません。

・ミュージアム入場券のお支払いにつきましては原則現地にてお願い致します。

・団体のお客様でも一般の方と同様に入場して頂きますので、入場までにお時間を頂戴する場合がございます。

・レストランでの食事をご希望される方は事前にご相談ください。

・お弁当は持ち込み可能です。ゴミのお持ち帰りにご協力ください。

・館内のレストランからお弁当のご予約を承ることも可能です。

・大型バスの駐車場はございません。必ず事前にお問い合わせください。

・講座・会議室のご利用は別途施設利用料金が発生致します。

当日の入館の流れ

到着：受付で代表者の方からスタッフへ団体名をお伝えください。 

精算：受付にて直接人数分お支払いください。チケット発券はスタッフが行います

入場：皆様まとめて入場して頂きます。一般のお客様と同様に入場して頂きますので、時間を要する場合がございます。

新型コロナウィルスによる制限

・ミュージアムは最大40名での案内、各体験プログラムは定員の50%で案内しております。人数よってはご希望に添えない場合がございますので、予めご了承ください。


